
НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЕСІЯ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від «/ / / >> 20^^). №

Про затвердження звіту виконання
фінансового плану за 2022 рік
КНП «Новомиргородська міська лікарня»
Новомиргородської міської ради

Відповідно до статей 17, 25, частини 1 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Указу Президента України «Про введення 
воєнного стану» від 24.02.2022р. № $4/2022р., пункту 3 Розділу 3 «Складання 
звіту про виконання фінансового плану» Положення про порядок складання, 
затвердження фінансових планів закладів охорони здоров’я, що належать до 
власності Новомиргородської міської ради та діють в організаційно-правовій 
формі комунальних некомерційних підприємств та контролю за їх виконання, 
затвердженого рішенням Новомиргородської міської ради від 29 січня 2021 
року № 56»,-

Новомиргородська міська рада 
В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану комунального
некомерційного підприємства «Новомиргородська міська лікарня»
Новомиргородської міської ради за 2022 рік (додається).

2. Оприлюднити звіт про виконання фінансового плану комунального
некомерційного підприємства «Новомиргородська міська лікарня»
Новомиргородської міської ради за 2022 рік на офіційному веб-сайті 
Новомиргородської міської ради у строк та в порядку до норм чинного 
законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань бюджету, фЬ

Міський голо

, господарської діяльності та інвестицій.

Ігор ЗАБАЖАЙ
РУ










